
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2023-09 

2023-07-18 

 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2023-07-18 d. (antradienis) 18:00 val., LASF patalpose ir  

el.ryšio priemonėmis (ZOOM platforma, prisijungęs buvo tik Paulius Mileška), baigtas 2023-07-18 d. 

(antradienis) 21:00 val. 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV),  

komiteto nariai: Paulius Mileška (PM), Donatas Liesis (DL), Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas 

Zdanavičius (TD), Eugenijus Andrulis (EA), Lietuvos automobilių ralio čempionato stebėtojas Kastytis 

Torrau (KT), Lietuvos automobilių ralio čempionato Sporto komisarų kolegijos pirmininkas Remigijus 

Bilevičius (RB), LASF prezidentas Egidijus Janavičius (EJ), LASG generalinė sekretorė Rasa Jakienė 

(RJ), „7bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023” organizatorius Ronaldas Rutkauskas (RR). 

Nedalyvavo:  

 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 

 

I. Darbotvarkės pristatymas: 
 

1. Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo stebėtojo ataskaitos aptarimas; 

2. Ekipažų nedalyvavimas oficialiuose „7Bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023“ apdovanojimuose; 

3. Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo „nulinių“ ekipažo darbo aptarimas; 

4. Masimylian Orlikowski prašymo patvirtinimas dėl leidimo dalyvauti LMRČ pagal reglamento 3.2. 

punktą; 

5. Pauliaus Balčiūno prašymas ankščiau laiko laikyti D kategorijos licencijos egzaminą; 

6. Samuel Drews prašymo patvirtinimas dėl leidimo dalyvauti LARČ pagal reglamento 3.1. punktą; 

7. SRT nuomojamo automobilio V.Žalai techninė atitiktis pagal LARČ1 įskaitos reikalavimus; 

8. LMRČ IV etapo stebėtojo kandidatūros patvirtinimas; 

9. Kiti klausimai. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2023 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato III etapo aptarimas ir LASF stebėtojo 

ataskaitos tvirtinimas. 

 

Svarstyta: Svarstyta: LARČ stebėtojas pristatė „ 7bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023“ stebėtojo 

ataskaitą. 

 KT kaip teigiamus varžybų aspektus įvertino GR specifika, jų išdėstymą maršrute, ypač antrame 

varžybų rate, taip pat teigiamai įvertinta serviso zonos infrastruktūrą ir naktinį UP, KT pagyrė renginio 

viešinimą: transliacija, komentavimas, informacija žiūrovams Gide (pažymėtina, 

kad buvo ir spausdintinė versija) bei sportininkų pagerbimas Starto ir Finišo arkos vietoje. 

 Kaip neigiamus dalykus KT išskyrė – saugos darbuotojų nekompetencija užtikrinant saugą kai 

kuriuose GR, įvažiavimus/išvažiavimus iš GR (GR9 išvažiavimas, GR12 išvažiavimas, GR10 avarijos 

vieta ir apsaugos darbuotojo veiksmai), taip pat atitinkamo ženklinimo nebuvimas ribojantis pašalinio 

transporto patekimą į GR kanalo judėjimo keliais. KT taip pat išskyrė nepakankamą pavojingų vietų 

ženklinimą/tvėrimą kai kuriuose GR (ypač pažymėtina - GR12 nuo 5,87km. iki finišo). 

 

Siūlyta: Grąžinti LARČ etapo organizatoriui depozitą bei patvirtinti LASF stebėtojų ataskaitą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai (nuo balsavimo nusišalino TD) 



 
Nutarta: Grąžinti LARČ etapo organizatoriui depozitą bei patvirtinti LASF stebėtojų ataskaitą. 

 

2. Ekipažų nedalyvavimas oficialiuose „7Bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023“ 

apdovanojimuose. 

 

Svarstyta: Varžybų organizatorius RR informavo ralio komitetą, kad ekipažas #20 Robert Kocik / 

Sebastian Wach nedalyvavo oficialiuose ralio apdovanojimuose. Apie nedalyvavimą 

apdovanojimuose nei varžybų vadovo nei organizatorių neinformavo. 

 

Siūlyta: Ekipažui #20 Robert Kocik / Sebastian Wach skirti 100 Eur. piniginę baudą. 

Balsuota: UŽ – vienbalsiai. 

Nutarta: Ekipažui #20 Robert Kocik / Sebastian Wach skirti 100 Eur. piniginę baudą. 

 

3. LARČ etapo „7Bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023" nulinių ekipažų darbo aptarimas ir 

svarstymas dėl depozito grąžinimo. 

 

Svarstyta: KT pristatė „7Bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023" važiavusius nulinius ekipažus. Šiame etape 

važiavo iš viso šeši nuliniai ekipažai: #01 S. Tarailė / L. Shumakov, #02 O.Knyšius / S. Lapėnas, #03 R. 

Čiulada / I. Tumosa, #04 M. Garbuzas / P. Butavičius, #05 M. Dilys / L. Matonis ir #06 K.Šeinauskienė / 

E. Andrulis.  

 

Siūlyta: Organizatoriui ASK Marimotorai grąžinti visų nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai (nuo balsavimo nusišalino TD); 

Nutarta: Organizatoriui ASK Marimotorai grąžinti visų nulinių ekipažų sumokėtus depozitus. 

 

4. Masimylian Orlikowski prašymo patvirtinimas dėl leidimo dalyvauti LMRČ pagal 

reglamento 3.2. punktą; 

 

Svarstyta: DŠ informavo, kad yra gautas Masimylian Orlikowski komandos atstovo prašymas leisti 

dalyvauti Lietuvos mini ralio čempionate. Sportininkas neatitinką LMRČ reglamento 3.2. punkto 

(neatitinką leistino amžiaus). 

 

Siūlyta: Leisti Masimylian Orlikowski dalyvauti Lietuvos mini ralio čempionate. 

Balsuota: PRIEŠ – Vienbalsiai. 

Nutarta: Neleisti Masimylian Orlikowski dalyvauti Lietuvos mini ralio čempionate. 

 

5. Pauliaus Balčiūno prašymas ankščiau laiko laikyti D kategorijos licencijos egzaminą; 

 

Svarstyta: DŠ pristatė gautą Pauliaus Balčiūno prašymą dėl leidimo anksčiau laikyti D kategorijos 

licencijos egzaminą. 

 

Siūlyta: Leisti Pauliui Balčiūnui anksčiau laiko laikyti D kategorijos licencijos egzaminą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 

Nutarta: Leisti Pauliui Balčiūnui anksčiau laiko laikyti D kategorijos licencijos egzaminą. 

 

 

6. Samuel Drews prašymo patvirtinimas dėl leidimo dalyvauti LARČ pagal reglamento 3.1. 

punktą; 
 

Svarstyta: TV pristatė gautą SRT prašymą leisti Samuel Drews dalyvauti LARČ etapuose, kadangi S. 

Drews, kaip sportininkas, neatitinka LARČ reglamento 3.1. punkto. 

 

Siūlyta: Leisti Samuel Drews dalyvauti Lietuvos automobilių ralio čempionate. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai.  



 
Nutarta: Leisti Samuel Drews dalyvauti Lietuvos automobilių ralio čempionate. 

 

7. SRT komandos automobilio trūkumų. 
 

Svarstyta: PM informavo, kad per „7Bet Gravel Fest Rally Lazdijai 2023“ buvo nustatyta, kad vienas 

SRT komandos (Bairons LTD) naudotų automobilių turi neatitikimų su automobilio dokumentais. PM 

informavo, kad yra parengęs raštą šiuo klausimu. 

 

Siūlyta: Prašyti LASF administracijos, kad oficialiai būtu informuota SRT komanda (Bairons LTD) dėl 

jų automobilio nustatytų trūkumų, pagal PM parengtą raštą. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 

Nutarta: Prašyti LASF administracijos, kad oficialiai būtu informuota SRT komanda (Bairons 

LTD) dėl jų automobilio nustatytų trūkumų, pagal PM parengtą raštą. 

 

8. Lietuvos mini ralio čempionato IV etapo stebėtojo kandidatūros patvirtinimas; 
 

Svarstyta: DŠ pristatė, kad 2023 m. Lietuvos mini ralio čempionatui paskirtas stebėtojas, dėl asmeniniu 

priežasčių negali dalyvauti IV etape. DŠ pasiūlė paskirti šioms varžyboms stebėtoju KT. 

 

Siūlyta: Patvirtinti KT LMRČ IV etapo stebėtoju. 

Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 

Nutarta: Patvirtinti KT LMRČ IV etapo stebėtoju. 

 

9. Kiti klausimai; 

 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 3 lapai. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  

 

Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


